
Perceel Code Productomschrijving Vast 2019 Voorgesteld 2019

ADHD 53A02 Behandeling ADHD/ Psychiatrie licht € 292,13 € 0,00

ADHD 53A04 Behandeling ADHD/ Psychiatrie midden € 728,78 € 0,00

ADHD 53A05 Behandeling ADHD/ Psychiatrie zwaar € 1.272,03 € 0,00

Beperking 40A04 Persoonlijke verzorging € 0,00 € 38,40

Beperking 45A74 Begeleiding individueel­ licht Kinderopvang € 30,00

Beperking 45A04 Begeleiding individueel­ licht € 0,00 € 42,00

Beperking 45A05 Begeleiding individueel­ midden € 53,40 € 0,00

Beperking 45A06 Begeleiding individueel­ zwaar    € 0,00 € 67,80

Beperking 41A22 Begeleiding groep­ licht € 43,84 € 0,00

Beperking 41A18 Begeleiding groep­ licht LZA € 40,78 € 0,00

Beperking 41A23 Begeleiding groep­ midden € 0,00 € 51,91

Beperking 41A24 Begeleiding groep­ zwaar € 85,03

Beperking 45A66 Behandeling individueel­ licht € 75,60 € 0,00

Beperking 45A67 Behandeling individueel­ midden € 0,00 € 75,60

Beperking 45A68 Behandeling individueel­ zwaar € 94,20 € 0,00

Beperking 41A11 Behandeling groep­ licht € 75,36 € 0,00

Beperking 41A12 Behandeling groep­ midden    € 90,25

Beperking 41A13 Behandeling groep­ zwaar    € 96,86

Beperking 43A35 Verblijf begeleiding­ licht JmB € 0,00 € 59,86

Beperking 43A36 Verblijf begeleiding­ midden JmB € 0,00 € 75,29

Beperking 43A37 Verblijf begeleiding­ Zwaar Beschermd Wonen € 129,02 € 0,00

Beperking 43A38 Verblijf begeleiding­ Zwaar Beschermd Wonen Plus € 0,00 € 136,83

Beperking 43A51 Verblijf behandeling­ licht VG € 99,78 € 0,00

Beperking 43A54 Verblijf behandeling­ licht LVG € 201,08 € 0,00

Beperking 43A52 Verblijf behandeling­ midden € 0,00 € 202,97

Beperking 43A56 Verblijf behandeling­ zwaar JmB € 0,00 € 211,73

Beperking 45A58 Verblijf behandeling­ Zwaar MFC € 0,00 € 241,66

Beperking 43A41 Logeren­ Licht/ midden etmaal € 150,00

Beperking 44A33 Logeren­ Licht/ midden dagdeel € 51,25 € 0,00

Beperking 43A42 Logeren­ Zwaar etmaal € 220,00

Beperking 44A34 Logeren­ Zwaar dagdeel € 61,50 € 0,00

Beperking 42A03 Vervoer € 0,00 € 7,42

Dyslexiezorg 54004 Behandeling individueel Dyslexie diagnose € 1.040,38 € 0,00

Dyslexiezorg 54005 Behandeling individueel Dyslexie behandeling € 4.084,63 € 0,00
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€ 1,00 € 1,00

Perceel Code Productomschrijving Vast 2019 Voorgesteld 2019

GGZ 45A04 Begeleiding individueel­ licht € 0,00 € 42,00

GGZ 45A05 Begeleiding individueel­ midden € 53,40 € 0,00

GGZ 45A06 Begeleiding individueel­ zwaar    € 0,00 € 67,80

GGZ 41A22 Begeleiding groep­ licht € 43,84 € 0,00

GGZ 41A18 Begeleiding groep­ licht LZA € 40,78 € 0,00

GGZ 41A23 Begeleiding groep­ midden € 0,00 € 51,91

GGZ 54001 Behandeling individueel­ licht JGGZ € 88,20 € 0,00

GGZ 54002 Behandeling individueel­ zwaar JGGZ € 0,00 € 96,00

GGZ 54003 Behandeling individueel­ zwaar Diagnostiek € 0,00 € 96,00

GGZ 41A15 Behandeling groep­ midden JGGZ € 53,39 € 0,00

GGZ 41A16 Behandeling groep­ zwaar JGGZ € 0,00 € 96,86

GGZ 43A20 Verblijf begeleiding­ licht JGGZ € 0,00 € 51,28

GGZ 43A21 Verblijf begeleiding­ midden JGGZ € 0,00 € 89,92

GGZ 43A37 Verblijf begeleiding­ Zwaar Beschermd Wonen € 129,02 € 0,00

GGZ 43A38 Verblijf begeleiding­ Zwaar Beschermd Wonen Plus € 0,00 € 136,83

GGZ 54010 Verblijf behandeling­ licht JGGZ € 171,68 € 0,00

GGZ 54012 Verblijf behandeling­ midden JGGZ € 241,20 € 0,00

GGZ 54013 Verblijf behandeling­ Zwaar JGGZ € 313,75 € 0,00

GGZ 54014 Verblijf behandeling­ Zwaar extra intensief JGGZ € 0,00 € 342,63

GGZ 54015 Verblijf behandeling­ Zwaar zeer intensief JGGZ € 481,38 € 0,00

GGZ 43A41 Logeren­ Licht/ midden etmaal € 150,00

GGZ 44A33 Logeren­ Licht/ midden dagdeel € 51,25 € 0,00

GGZ 43A42 Logeren­ Zwaar etmaal € 220,00

GGZ 44A34 Logeren­ Zwaar dagdeel € 61,50 € 0,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 45A04 Begeleiding individueel­ licht € 0,00 € 42,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 45A05 Begeleiding individueel­ midden € 53,40 € 0,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 45A06 Begeleiding individueel­ zwaar    € 0,00 € 67,80

Jeugd­ en Opvoedhulp 41A22 Begeleiding groep­ licht € 43,84 € 0,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 41A23 Begeleiding groep­ midden € 0,00 € 51,91

Jeugd­ en Opvoedhulp 41A24 Begeleiding groep­ zwaar € 85,03

Jeugd­ en Opvoedhulp 45A66 Behandeling individueel­ licht € 75,60 € 0,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 45A67 Behandeling individueel­ midden € 0,00 € 75,60

Jeugd­ en Opvoedhulp 45A68 Behandeling individueel­ zwaar € 94,20 € 0,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 41A11 Behandeling groep­ licht € 75,36 € 0,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 43A15 Verblijf begeleiding­ Licht Pleegzorg J&O € 0,00 € 33,96

Jeugd­ en Opvoedhulp 43A16 Verblijf begeleiding­ Midden Kamer training centrum J&O € 87,90 € 0,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 43A17 Verblijf begeleiding­ Midden gezinshuis J&O € 127,51 € 0,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 43A18 Verblijf begeleiding­ Zwaar leefgroep J&O € 0,00 € 190,10

Jeugd­ en Opvoedhulp 43A19 Verblijf begeleiding­ Zwaar fasehuis J&O € 0,00 € 143,88

Jeugd­ en Opvoedhulp 43A52 Verblijf behandeling­ midden € 0,00 € 202,97

Jeugd­ en Opvoedhulp 43A41 Logeren­ Licht/ midden etmaal € 150,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 44A33 Logeren­ Licht/ midden dagdeel € 51,25 € 0,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 43A42 Logeren­ Zwaar etmaal € 220,00

Jeugd­ en Opvoedhulp 44A34 Logeren­ Zwaar dagdeel € 61,50 € 0,00
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